Município:MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
Fornecedor:MUSICAL LTDA – CNPJ:08.363.806/0001-56. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de material de 
reposição e manutenção de instrumentos de percussão das bandas marciais. 
Valor Global: R$ 10.974,00 (Dez mil, novecentos e setenta e quatro reais) 
Base Legal:Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93. 
Orçamentário: 
07.007 – Fundo Municipal de Educação 
2013 – Manut. Do Fundo Municipal de Educação 
3.3.90.30 – Material de Consumo 
15300000 – Transf. da União Ref. a Royalties do Petróleo 
Pelo Município:

[...]

MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ/MF 08.184.434/0001-09. 

Licitante:A NOVA SOLUÇÃO EIRELI.- CNPJ: 70.157.680/0001-37 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O MUNICIPIO DE MACAU/RN   
Oriundo: Pregão Presencial N.º 016/2019. 
Valor Global: R$ 332.250,00 (trezentos e trinta e dois mil duzentos e cinquenta reais). 

Orçamentário: 

08.008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO 

27 – DESPORTO E LAZER 

812 – DESPORTO COMUNITARIO 

0008 – INFRAESTRUTURA R MODERNIZAÇÃO ESPORTIVA 

2019 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESPORTO 

339030 – MATERIAL DE CONSUMO

[...]

28.091.295/0010-78. 

Oriundo: Pregão Presencial N.º 008/2019. 

Ata de Registro de Preços N.º 011/2019. 

Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar, buscando atender as necessidades 
da rede municipal de saúde do município de Macau/RN. 

Valor R$ 361.465,04 (Trezentos e sessenta e um mil quatrocentos e sessenta e cinco 
reais e quatro centavos) 

Base Legal: Leis N.ºs 10.520/02 e 8.666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013. 

02.000 - PODER EXECUTIVO 

UNID. ORÇAMENT.: 10.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACAU 

AÇÃO:   

10.010.10.122.2021.1001  

10.010.10.122.2021.1530